
 СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
СТЕПАНЦЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА    
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
28.10.2021                                                                                                              № 14 
Об утверждении графика приема  граждан 
депутатами Совета народных депутатов 
муниципального образования Степанцевское 
Вязниковского района 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования Степанцевское 
Вязниковского района Владимирской области и Регламентом  Совет народных 
депутатов муниципального образования Степанцевское  р е ш и л:    

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета народных 
депутатов согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

Глава муниципального образования, 
Председатель Совета народных депутатов                         Л.М. Андрианова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Приложение 
к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования 
Степанцевское 

от 28.10.2021 №  14 
 

Г Р А Ф И К 
приема граждан депутатами Совета народных депутатов 

муниципального образования Степанцевское 
Вязниковского района  Владимирской области 

Ф. И. О. 
депутата 

Избирательный 
округ 

Дни 
приема 

каждого месяца 

Время 
приема 

Место 
приема 

Ионова 
Людмила 

Васильевна 

 
№ 1 

второй и 
четвертый 

четверг 

 
15.00 - 17.00 

администрация 
д. Буторлино. 
Библиотека 

Никитина 
Наталья 

Владимировна 

 
№ 2 

второй и 
четвертый 

четверг 

 
15.00 - 17.00 

администрация 
д. Буторлино. 

Смирнов 
Алексей 

Александрович 

 
№ 3 

второй и 
четвертый 
вторник 

 
15.00 - 17.00 

администрация 
д. Эдон 

Дерюгин 
Александр 
Вадимович 

 
№ 4 

второй и 
четвертый 

четверг 

 
15.00 - 17.00 

администрация 
д. Эдон. 

Андрианова 
Любовь 

Михайловна 

 
№ 5 

первый и 
четвертый 
вторник 

 
15.00 - 17.00 

администрация 
пос. Степанцево 

Угодина 
Татьяна 

Петровна 

 
№ 6 

вторая и 
последняя 
пятница 

 
15.00 - 17.00 

администрация 
пос. Степанцево 

Суханова    
Альбина   

Владимировна 

 
№ 7 

второй и 
четвертый 

четверг 

 
15.00 - 17.00 

администрация 
пос. Степанцево. 

Фролова 
Елена 

Александровна 

 
№ 8 

второй и 
четвертый 

четверг 

 
15.00 - 17.00 

администрация 
пос. Степанцево. 

Королева 
Елена 

Анатольевна 

 
№ 9 

первый и 
четвертый 
вторник 

 
15.00 - 17.00 

администрация 
пос. Степанцево 

Алексеева  
Раиса  

Ивановна 

 
№ 10 

второй и 
четвертый 

четверг 

 
15.00 - 17.00 

администрация 
пос. Степанцево 

 
 


	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СТЕПАНЦЕВСКОЕ
	Р Е Ш Е Н И Е

